
FROMAGES BORDIER                                                

Accras, Beignets de crevettes et calamars frits, Stick de mozzarella

N O S  P L A N C H E SN O S  P L A N C H E S

CHARCUTERIE                                                          

MIXTE                                                                         

EXOTIQUE CHAUDE                                                                    

N O S  A S S I E T T E S  E T  S A L A D E SN O S  A S S I E T T E S  E T  S A L A D E S

SAUMON FUMÉ & SES TOASTS                              
TERRINE DE FOIE GRAS DU SUD-OUEST MAISON &
CHUTNEY DE FIGUE  
SALADE PETIT BÉ                                                     
Olives, Feta, Poivron, Oeuf
SALADE CÉSAR                                                          
Poulet, Oeuf, Tomate, Parmesan, Anchois

N O S  C L U B S  N O S  C L U B S  

CLUB SANDWICH POULET & FRITES MAISON    

CLUB SANDWICH SAUMON FUMÉ & FRITES MAISON      

CLUB SANDWICH JAMBON ET COMTÉ & FRITES MAISON     

ASSIETTE DE FRITES MAISON
CROQUE-MONSIEUR À LA TRUFFE & SA SALADE     

BURGER AU POULET CROUSTILLANT & FRITES MAISON 

N O S  C O U P E S  G L A C É E SN O S  C O U P E S  G L A C É E S

DAME BLANCHE                                               

CHOCOLAT LIÉGOIS                                               
CAFÉ LIÉGOIS                                                
FRUITS ROUGES                                               

N O S  D O U C E U R S  S U C R É E SN O S  D O U C E U R S  S U C R É E S

BROWNIE MAISON & GLACE VANILLE                        

CRÊPE & GLACE VANILLE                      
Chocolat, Caramel au beurre salé, Sucre

CAFÉ GOURMAND                     

 18 €

22 €

22 €

15 €

18 €

19 €

20 €

15 €

16 €

17 €

6 €
15 €
18 €

10 €

10 €
10 €
11 €

9 €

10 €
13 €

N O S  P L A T S  C H A U D S  N O S  P L A T S  C H A U D S  

Fromage / Charcuterie

Ibériques et Italiennes

FISH AND CHIPS & SA SAUCE TARTARE MAISON                                                        

 18 €

22 €

6 HUÎTRES N°3 DE LA FAMILLE BOUTRAIS A CANCALE 12 €

AVOCADO TOAST 12 €

Prix nets en euros

Service en continu de 12H00 jusqu’à 21H30



BORDIER CHEESES                                                

Accras, Fried shrimp and calamari fritters, Mozzarella stick

O U R  B O A R D SO U R  B O A R D S

CHARCUTERIE                                                          

MIXED

EXOTIC                                                                 

O U R  D I S H E S  A N D  S A L A D SO U R  D I S H E S  A N D  S A L A D S

SMOKED SALMON & TOAST

HOMEMADE FOIE GRAS & FIG CHUTNEY  

“PETIT BÉ” SALAD
Olives, Feta, Peppers, Egg
CEASAR SALAD
Chicken, Egg, Tomato, Parmesan, Anchovies

O U R  C L U B  S A N D W I C H E SO U R  C L U B  S A N D W I C H E S

CHICKEN CLUB SANDWICH & FRENCH FRIES    

SMOKED SALMON CLUB SANDWICH & FRENCH FRIES      

HAM AND COMTÉ CLUB SANDWICH & FRENCH FRIES

PLATE OF HOME-MADE FRENCH FRIES
CROQUE-MONSIEUR WITH TRUFFLE & LETTUCE

CRISPY CHICKEN BURGER & FRENCH FRIES 

 O U R  I C E  C R E A M  C U P O U R  I C E  C R E A M  C U P

WHITE LADY                                               
CHOCOLATE LIÉGOIS 
COFFEE LIÉGOIS                                             
RED BERRIES                                               

 O U R  D E S S E R T O U R  D E S S E R T

HOMEMADE BROWNIE & VANILLA ICE CREAM                        

PANCAKE & VANILLA ICE CREAM
Chocolate, Salted butter caramel, Sugar

CAFÉ GOURMAND                 

18 €

22 €

22 €

15 €

18 €

19 €

20 €

15 €

16 €
17 €

6 €
15 €
18 €

10 €
10 €
10 €

 11 €

9 €

10 €
13 €

 O U R  H O T  D I S H E S O U R  H O T  D I S H E S

Cheeses / Charcuterie

Spanish and Italian

FISH AND CHIPS & HOMEMADE TARTAR SAUCE                                                 

18 €

22 €

6 OYSTERS N°3 FROM CANCALE 12 €

AVOCADO TOAST 12 €

Prix nets en euros

Continuous service from 12:00 to 21:30


